
UCHWAŁA NR LX/382/2023 
RADY POWIATU TURECKIEGO 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Powiatu Tureckiego do składu Komisji konkursowej do 
przeprowadzenia konkursu na stanowisko Zastępcy Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu 

Opieki Zdrowotnej w Turku 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526 i z 2023 r. poz. 572) oraz § 10 pkt 2 lit. g rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. 
(Dz. U. z 2021 poz. 430) w sprawie sposobu przeprowadzenia konkursu na niektóre stanowiska kierownicze 
w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą, w związku z art. 49 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 
15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2023 r. poz. 991 i 1675) Rada Powiatu Tureckiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Pana Jana Smaka, jako przedstawiciela Powiatu Tureckiego do składu Komisji 
konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko zastępcy dyrektora Samodzielnego Publicznego 
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Turku. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
 
 

Jan Smak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0B2BB1A-8A7B-4312-9328-FBED5EAC8FA8. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Powiatu Tureckiego do składu Komisji konkursowej 

do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Zastępcy Dyrektora Samodzielnego 

Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Turku 
 

W dniu 18 września 2023 r. Pan Krzysztof Sobczak Dyrektor Samodzielnego Publicznego 

Zespołu Opieki Zdrowotnej w Turku wypowiedział umowę o pracę Panu Waldemarowi Majdzie 

Zastępca Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Turku z 

zachowaniem okresu wypowiedzenia. Umowa ta wygasa z dniem 31 grudnia 2023 r.  

W związku z powyższym koniecznie jest przeprowadzenie przez kierownika SP ZOZ w 

Turku konkursu na stanowisko Zastępcy Dyrektora Samodzielnego Zespołu Opieki Zdrowotnej w 

Turku. 

Na podstawie art. 49 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 

w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą przeprowadza się konkurs na stanowisko 

zastępcy kierownika, w przypadku gdy kierownik nie jest lekarzem. W myśl art. 49 ust. 2 ww. 

ustawy konkurs na stanowisko zastępcy kierownika ogłasza kierownik. 

Zgodnie z § 10 pkt 2 lit. g rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. 

w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie 

leczniczym niebędącym przedsiębiorcą w przypadku gdy postępowanie konkursowe dotyczy 

stanowiska zastępcy kierownika podmiotu leczniczego w skład Komisji konkursowej wchodzi 

przedstawiciel podmiotu tworzącego. W myśl § 2 ust. 3 Statutu Samodzielnego Publicznego 

Zespołu Opieki Zdrowotnej w Turku organem tworzącym tę jednostkę jest Powiat Turecki. 

Pismem z dnia 8 grudnia 2023 r. Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki 

Zdrowotnej w Turku wystąpił z wnioskiem o wyznaczenie do składu Komisji konkursowej 

przedstawiciela podmiotu tworzącego do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Zastępcy 

Dyrektora ds. Lecznictwa. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.  

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0B2BB1A-8A7B-4312-9328-FBED5EAC8FA8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LX/382/2023 RADY POWIATU TURECKIEGO z dnia 27 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


